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Brak ocen dla tego dostawcy

Podstawowe zabiegi ratujace zycie (BLS) z
wykorzystaniem automatycznego
defibrylatora zewnetrznego AED oraz
postepowanie w stanach nagtych i urazach
u oso6b dorostych - rozszerzony kurs
pierwszej pomocy

Numer ustugi 2025/09/20/133912/3021691

© Zielona Géra / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 8h

59 29.11.2025 do 29.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Szkolenie adresowane jest do:

960,00 PLN brutto
960,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

¢ dorostych oséb indywidualnych, ktére chcg podniesé swoje

kompetencje z wtasnej inicjatywy i wykorzysta¢ je w pracy zawodowe;j

obecnej lub przysztej,

¢ przedsiebiorcéw, pracodawcow i ich pracownikéw, w tym mikro,
matych i $rednich firm oraz oséb samozatrudnionych.

Udziat w nim moga wzigé zaréwno osoby bez wczesniejszego

doswiadczenia w udzielaniu pomocy, jak i pracownicy, ktérzy chca
odswiezy¢ i ugruntowac¢ posiadane umiejetnosci. Uczestnicy powinni

postugiwac sig jezykiem polskim w stopniu umozliwiajgcym swobodna

komunikacje i zrozumienie polecen. Wymagania wstepne nie obejmuja
specjalistycznej wiedzy medycznej — kurs przeznaczony jest dla oséb
poczatkujacych. Zakres zadan uczestnikéw po szkoleniu to udzielanie
pierwszej pomocy w sytuacjach nagtych w miejscu pracy i w zyciu

codziennym, do czasu przybycia stuzb ratunkowych.

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikéw 15

Data zakonczenia rekrutacji 28-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnikow do podejmowania dziatan ratujgcych zycie w sytuacjach nagtych, poprzez prawidtowe
rozpoznanie stanu poszkodowanego, wykonanie resuscytacji krgzeniowo-oddechowej, automatycznego defibrylatora
zewnetrznego (AED) oraz udzielanie pierwszej pomocy w stanach zagrozenia zycia i urazach u oséb dorostych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sig

Charakteryzuje tanncuch przezycia i
podstawowe procedury pierwszej
pomocy.

Wykonuje resuscytacje krazeniowo-
oddechowa zgodnie z wytycznymi

Stosuje procedury udzielania pomocy w
stanach nagtych i urazach.

Stosuje zasady komunikacji i
wspotpracy w sytuacji zagrozenia.

Kryteria weryfikacji

definiuje etapy tancucha przezycia

omawia algorytm RKO i wskazania do
AED

charakteryzuje objawy stanéw nagtych
(udar, zawalt, zatrucia)

ocenia przytomnos¢ i oddech
poszkodowanego

prowadzi RKO w prawidtowym tempie i
gtebokosci

uzywa AED zgodnie z komunikatami
urzadzenia

wykonuje pozycje bezpieczng

stosuje techniki usuwania ciata obcego
przy zadtawieniu

tamuje krwotok i opatruje rane

poprawnie wzywa pomoc i przekazuje
wywiad

zachowuje spokéj i organizuje dziatania
w grupie

wspotdziata z innymi uczestnikami akcji
ratunkowej

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Warunki osiggniecia celu edukacyjnego

Dla osiggniecia celu edukacyjnego — przygotowania uczestnikow do dziatan ratujacych zycie i udzielania pierwszej pomocy w stanach
nagtych i urazach — uczestnik powinien postugiwac sie jezykiem polskim oraz by¢ zdolny do wykonywania podstawowych czynnosci
fizycznych (np. uciskanie klatki piersiowej). Szkolenie adresowane jest do oséb niezaleznie od wczesniejszego doswiadczenia w zakresie
pierwszej pomocy. Wymagania wstepne nie obejmuja specjalistycznej wiedzy medycznej — kurs przeznaczony jest dla os6b
poczatkujgcych.

Zakres tematyczny

e tancuch przezycia, ocena i zabezpieczenie miejsca zdarzenia

e Ocena przytomnosci, prawidtowe wzywanie pomocy

¢ Udraznianie drég oddechowych, resuscytacja krazeniowo-oddechowa (RKO)

e Uzycie AED i utozenie poszkodowanego w pozycji bezpiecznej

e Postepowanie w zakrztuszeniach

e Stany nagte: dusznos¢, bél w klatce piersiowej, udar, cukrzyca, zatrucia

¢ Elementy wywiadu przedmedycznego

e Postepowanie w obrazeniach ciata: ztamania, zmiazdzenia, krwawienia, krwotoki, ciato obce
 Cwiczenia praktyczne z zakresu RKO, AED, tamowania krwotokéw, pozycji bezpiecznej

Czas trwania szkolenia: 8 godzin zegarowych, w tym:

e czes$é teoretyczna: 3 godziny
e czes¢ praktyczna: 4,5 godziny
¢ walidacja: 0,5 godziny

Warunki organizacyjne

e Szkolenie grupowe,

 Cwiczenia prowadzone w podgrupach 4-5-osobowych, z wykorzystaniem fantoméw, AED treningowych, $rodkéw opatrunkowych,
kamizelki do treningu udrazniania drég oddechowych

e Kazdy uczestnik ma zapewniony dostep do stanowiska ¢wiczeniowego w trakcie zajec.

¢ Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych,

¢ Przerwy wliczaja sie w czas trwania ustugi,

¢ Walidacja obejmuje test teoretyczny oraz obserwacje w warunkach symulowanych.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

tancuch

przezycia.

Ocenai

zabezpieczenie
miejsca
zdarzenia
(bezpieczenstwo

).

Poprawne

wzywanie
pomocy

Ocena

przytomnosci
poszkodowanego

Udraznianie drég
oddechowych

Resuscytacja
krazeniowo—
oddechowa
(RKO)

Uzycie

automatycznego
defibrylatora
zewnetrznego
(AED)

Uktadanie

poszkodowanego
W pozycji
bezpiecznej

Przerwa

Postepowanie w
zakrztuszeniach

Prowadzacy

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Data realizacji
zajeé

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:10

09:15

09:20

09:30

10:00

11:00

12:00

12:15

12:30

Godzina
zakonczenia

09:10

09:15

09:20

09:30

10:00

11:00

12:00

12:15

12:30

13:00

Liczba godzin

00:10

00:05

00:05

00:10

00:30

01:00

01:00

00:15

00:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Postepowanie w
stanach
zagrozenia zycia
(dusznosé, bél w
klatce piersiowe;j,
udar, cukrzyca,
zatrucia)

Przerwa

Elementy

wywiadu
przedmedyczneg
o

Postepowanie w
urazach i
obrazeniach
(ztamania,
zmiazdzenia,
krwawienia, ciato
obce)

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

Cena

960,00 PLN

960,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:15

14:30

14:45

16:15

Godzina
zakonczenia

14:30

14:30

14:45

16:15

16:45

Liczba godzin

01:30

00:15

00:15

01:30

00:30



1z1
o Adrian Wéjcik

‘ . Adrian Wdjcik jest ratownikiem medycznym oraz instruktorem pierwszej pomocy, w tym
instruktorem BLS wedtug wytycznych ERC. W latach 2021-2025 realizowat szkolenia z zakresu
pierwszej pomocy dla firm, instytucji oraz oséb indywidualnych, a takze prowadzit zajecia dla
ratownikéw KPP, pielegniarek i lekarzy, koncentrujac sie na edukacji w zakresie podstawowych i
zaawansowanych zabiegéw resuscytacyjnych. taczy doswiadczenie dydaktyczne z czynng praktyka
ratowniczg, obejmujaca dziatania w ratownictwie wodnym i taktycznym. Wieloletnia aktywnos$¢ w
zabezpieczeniach medycznych oraz praca w karetkach wodnych pozwalajg mu szeroko spojrze¢ na
aspekty praktyczne i szkoleniowe. Dzieki temu skutecznie przekazuje wiedze i umiejetnosci
uczestnikom szkolen, bazujgc na aktualnych standardach i realnych doswiadczeniach.

Osoba prowadzaca ustuge ma kwalifikacje / doswiadczenie zgodne z tematyka ustugi zdobyte w
ostatnich 5 latach przed publikacjg ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na zyczenie uczestnika ze specjalnymi potrzebami organizator zapewnia materiaty dostosowane do jego specjalnych potrzeb.

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT — zwolnienie przedmiotowe z VAT - art. 43 ust.1 pkt. 29 lit c Ustawy o VAT

Adres

Zielona Goéra
65-001 Zielona Goéra

woj. lubuskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

¢ Kawa i woda dla Uczestnikow

Kontakt

ﬁ E-mail a.wojcik@aquamed.pl

Telefon (+48) 576 378 999

Adrian Wéjcik



